

## COMUNICADO Nº 128/2018 - CRA

## HORÁRIO DE ATENDIMENTO DA COORDENADORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS (SECRETARIA)

A Coordenadoria de Registros Acadêmicos (Secretaria) do Câmpus Birigui comunica que em virtude de Treinamento Externo, no período de 24/09 a 26/09, excepcionalmente, atenderá ao público no horário das 15h às 21h.

Contamos com sua compreensão.

Birigui, 17 de setembro de 2018.

Anderson Gustavo Lahr Coordenador de Registros Acadêmicos Câmpus Birigui

De acordo

Marcos Roberto Ruybal Bica Diretor Adjunto Educacional Câmpus Birigui

Edmar César Gomes da Silva Diretor Geral

Câmpus Birigui